
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

 

gelet op de Gemeentewet, artikel 81 lid 1 en 4  en artikelen 182 t/m 185; 

 

 

b e s l u i t : 

  

 

de heer H.R. Kastermans uit Groningen te herbenoemen als l id van de Rekenkamer van de 

gemeente Haren; 

 

de heer J.M. van Mossevelde te herbenoemen als voorzitter van de Rekenkamer van de 

gemeente Haren; 

 

mevrouw G. Seinen te benoemen als l id van de Rekenkamer van de gemeente Haren; 

 

de verordening op de Rekenkamer 2016 vast te stellen;  

 

de verordening op de Rekenkamercommissie 2010 in te trekken . 

 

Haren, 28 november 2016 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 

 

 

 

 


